
3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Dorso - Juniores Femmine
Eliminatorie

MAN 2'20.68

Batteria 1
1 4 SIMEONE Arianna 1996 ITA Chiavari Nuoto 1'15.47 1'17.30 2'32.77
2 5 VILLA Veronica 1996 ITA Rari Nantes Legnano 1'16.10 1'17.18 2'33.28
3 7 ROSSI Lisa 1996 ITA Sportiva Sturla 1'16.92 1'21.70 2'38.62
4 6 DOGLIANI Sara 1996 ITA CS Roero srl 1'16.72 1'22.86 2'39.58
5 8 UMURUNGI Johanna 1996 ITA Aquatica Torino Ssd 1'20.78 1'23.69 2'44.47
6 2 CAPPELLINI Chiara 1996 ITA Nuoto Club Seregno 1'21.04 1'25.54 2'46.58
7 3 CRISEO Francesca 1996 ITA Pianeta Sport 1'22.06 1'25.22 2'47.28
8 9 ZAMBON Greta 1996 ITA Nuoto Club Seregno 1'25.11 1'27.39 2'52.50
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Batteria 2
1 8 BATTI Sara 1996 ITA Tirrenica Nuoto 1'08.84 1'13.93 2'22.77
2 5 BRICCO Sabrina 1995 ITA Aquatica Torino Ssd 1'09.96 1'14.47 2'24.43
3 4 CARMAGNOLLE Melanie 1996 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'12.06 1'14.43 2'26.49
4 7 LA GRECA Francesca 1996 ITA Centro Nuoto Torino 1'11.23 1'15.96 2'27.19
5 6 RUCCI Sara 1995 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'11.33 1'16.55 2'27.88
6 3 GUADAGNUCCI Sara 1995 ITA Tirrenica Nuoto 1'12.38 1'16.89 2'29.27
7 9 MARENGO Sara 1996 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 1'14.38 1'18.24 2'32.62
8 10 CAMPAGNA Federica 1996 ITA CS Roero srl 1'14.91 1'18.82 2'33.73
9 1 TRALLORI Asia 1996 ITA Esseci Nuoto 1'16.34 1'20.81 2'37.15

10 2 OLIVIERI Monica 1996 ITA CS Roero srl 1'16.55 1'21.18 2'37.73
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3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Dorso - Juniores Femmine
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 2'20.68

1 BATTI Sara 1996 ITA Tirrenica Nuoto 1'08.84 1'13.93 2'22.77
2 BRICCO Sabrina 1995 ITA Aquatica Torino Ssd 1'09.96 1'14.47 2'24.43
3 CARMAGNOLLE Melanie 1996 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'12.06 1'14.43 2'26.49
4 LA GRECA Francesca 1996 ITA Centro Nuoto Torino 1'11.23 1'15.96 2'27.19
5 RUCCI Sara 1995 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'11.33 1'16.55 2'27.88
6 GUADAGNUCCI Sara 1995 ITA Tirrenica Nuoto 1'12.38 1'16.89 2'29.27
7 MARENGO Sara 1996 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 1'14.38 1'18.24 2'32.62
8 SIMEONE Arianna 1996 ITA Chiavari Nuoto 1'15.47 1'17.30 2'32.77
9 VILLA Veronica 1996 ITA Rari Nantes Legnano 1'16.10 1'17.18 2'33.28

10 CAMPAGNA Federica 1996 ITA CS Roero srl 1'14.91 1'18.82 2'33.73
11 TRALLORI Asia 1996 ITA Esseci Nuoto 1'16.34 1'20.81 2'37.15
12 OLIVIERI Monica 1996 ITA CS Roero srl 1'16.55 1'21.18 2'37.73
13 ROSSI Lisa 1996 ITA Sportiva Sturla 1'16.92 1'21.70 2'38.62
14 DOGLIANI Sara 1996 ITA CS Roero srl 1'16.72 1'22.86 2'39.58
15 UMURUNGI Johanna 1996 ITA Aquatica Torino Ssd 1'20.78 1'23.69 2'44.47
16 CAPPELLINI Chiara 1996 ITA Nuoto Club Seregno 1'21.04 1'25.54 2'46.58
17 CRISEO Francesca 1996 ITA Pianeta Sport 1'22.06 1'25.22 2'47.28
18 ZAMBON Greta 1996 ITA Nuoto Club Seregno 1'25.11 1'27.39 2'52.50
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3^ TROFEO INTERNAZIONALE DI NUOTO
"Città di Rapallo"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Dorso - Juniores Femmine
Finale

MAN 2'20.68

Finale
1 6 BRICCO Sabrina 1995 ITA Aquatica Torino Ssd 1'10.41 1'11.56 2'21.97
2 5 BATTI Sara 1996 ITA Tirrenica Nuoto 1'10.96 1'13.50 2'24.46
3 4 CARMAGNOLLE Melanie 1996 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'11.65 1'13.18 2'24.83
4 7 LA GRECA Francesca 1996 ITA Centro Nuoto Torino 1'10.55 1'14.30 2'24.85
5 3 RUCCI Sara 1995 ITA Rari Nantes Torino ssd 1'10.77 1'14.12 2'24.89
6 8 GUADAGNUCCI Sara 1995 ITA Tirrenica Nuoto 1'12.19 1'18.19 2'30.38
7 2 MARENGO Sara 1996 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 1'15.73 1'20.65 2'36.38

NON CLASSIFICATI

9 SIMEONE Arianna 1996 ITA Chiavari Nuoto 1'15.72 1'19.61 SQ
Nuotata irregolare
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